Ministerio de Energía y Ambiente

Subsecretaría de Energía y Ambiente Dirección General de Minería

CEDULA DE NOTIFICACION

DIRECCION GENERAL DE MINERIA

BOULOGNE SUR MER N.º 3040- CAPITAL - MENDOZA

NUEVO N.º DE EXPEDIENTE: 2024-03259557

CARATULA : E/ INFORME DE IMPACTO AMBIENTAL DEL PROYECTO DE EXPLORACION DENOMINADO " MALARGUE DISTRITO MINERO

OCCIDENTAL " (MDMO)

SE NOTIFICA A: IMPULSA S.A.

DOMICILIO ELECTRONICO: legales@impulsamendoza.com

FECHA DE ENVIO DE NOTIFICACION: 04/07/2024

CON FECHA DEL 4 DE JULIO DE 2024 SE PROVEE :

SE NOTIFICA RESOLUCION N.º 17 DE DIRECCION DE MINERIA Y RESOLUCION N.º 03 DE DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL DE DICHO EXPEDIENTE SE ADJUNTA COPIA

FDO : JERONIMO SHANTAL – DIRECTOR DE MINERIA – MINISTERIO DE ENERGIA Y AMBIENTE – GOBIERNO DE MENDOZA .-

ANTE CUALQUIER DUDA COMUNICARSE A LINEA DE INFORMACION N.º 4202554-4256422 - MENDOZA

Asunto cedula de notificacion y resolucion

Remitente <notificaciones-dgmineria@mendoza.gov.ar>

Destinatario <legales@impulsamendoza.com>

Fecha 2024-07-04 11:43



Digitalización_2024_07_04_11_16_43_450.pdf(~661 KB)

BUENOS DIAS !

SE ADJUNTA CEDULA DE NOTIFICACION Y COPIA DE RESOLUCION № 17 DE DIRECCION DE MINERIA Y RESOLUCION № 03 DE DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL DEL EXPEDIENTE № 2024-03259557 CARATULADO E/INFORME DE IMPACTO AMBIENTAL DEL PROYECTO DE EXPLORACION DENOMINADO " MALARGUE DISTRITO MINERO OCCIDENTAL " (MDMO)

Ana Locatelli

Oficina de Notificaciones.-

Dirección de Minería - Ministerio de Economía y Energía.-



Gobierno de la Provincia de Mendoza

República Argentina

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número:	Mendoza,
Referencia: cedula de notificacion	

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.